UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:  108/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 22 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao biên chế công chức cho các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện Tuần Giáo năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị

trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh

Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 2102/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan của Hội đồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân các cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 791-TB/HU ngày 22/01/2024 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ Tuần Giáo về việc giao biên chế hành chính; số lượng người làm việc

các đơn vị sự nghiệp; số lượng cán bộ công chức, người hoạt động không

chuyên trách cấp xã năm 2024;

           Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 94 biên chế công chức cho các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện Tuần Giáo năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện

căn cứ vào biên chế được UBND huyện giao để sắp xếp, bố trí sử dụng phù hợp

với vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức của đơn vị.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ,

Tài chính - Kế hoạch huyện và Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-01-23T15:40:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-01-23T15:44:42+0700